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European Rally Champioship Finland 2027-2029   
 
Selostus Savonlinnan seudun Urheiluautoilijat ry (SLUA) on hakenut 

kaupungilta matkailu- ja tapahtumakumppanuutta European rally 
championship kilpailun järjestämiseen 95 000 euroa. Tämän 
lisäksi kumppanuutta haetaan viestintään- ja markkinointiin, 
tiloihin ja viheralueisiin, katualueisiin ja pysäköintiin sekä sähkö- 
ja kunnallistekniikkaan liittyen. 

 
AKK Sports Oy (Akk) ja Savonlinnan seudun Urheiluautoilijat 
ry:llä on tavoitteena järjestää European rally championship (ERC) 
kilpailu Itä-Suomessa. Tapahtuman kansallisena promoottorina 
toimii AKK-Motorsport ry (AKK Sports Oy), joka sopii rallin 
järjestämisestä paikallisen järjestäjäkonsortion (alueelliset 
autourheilujärjestöt) kanssa. 
 
Tapahtuman pääpaikkana ja yhteistyökumppani olisi Savonlinnan 
kaupunki.  

 
Kyseessä on Suomessa talvirallina ajettava FIA:n rallin Euroopan 
Mestaruus -sarjan avausosakilpailu, joka sisältää myös rallin 
Suomen Mestaruus -sarjan osakilpailun. Rallin ajankohta on 
vuonna 2027 maaliskuussa viikolla 9, ajalla 2-7.3.2027. 
Tapahtuma järjestettäisiin vuosina 2027, 2028 ja 2029. 
Sopimusaika ERC promoottorin kanssa on aina kolmevuotinen. 

 
Akk, SLUA ja Savonlinnan kaupunki ovat käyneet vuoden 2025 
aikana neuvotteluja ERC-ralli tapahtuman osalta. Savonlinnan 
kaupunki ja Akk Sports Oy ovat laatineet syksyllä 2025 
aiesopimuksen tapahtumasta. Asiaa on myös käsitelty 
elinkeinojaoston kokouksessa 20.8.2025. Tapahtuman 
neuvotteluissa ovat olleet mukana myös Joensuu, Enonkoski, 
Rantasalmi, Varkaus, Liperin kunnat sekä Etelä-Savon ja Pohjois-
Karjalan maakuntaliitot. Syksyn aikana keskusteluissa on ollut 
mukana myös muitakin kuntia. 

 
Rallissa on 14 erikoiskoetta, yhteensä noin 185 
erikoiskoekilometriä. Osallistuvia kuljettajia (ERC + SM) on 
yhteensä noin 150. Majoittujien viipymä alueella on arvioitu 
olevan 2,8 vrk ja majoitustarpeeksi on arvioitu 3500 – 5000 
vuodepaikkaa. Vierailijoita tapahtumassa on yhteensä noin 
12000-15000. Kilpailun organisaatiossa on noin 2000 henkilöä ja 
kilpailijoita huoltotiimeineen on noin 1500. Viestintä- ja 
markkinointiarvo sekä koko näkyvyys tapahtumassa on 
kansainvälistä ja kattavaa. Televisiokatsojamäärät tavoittavat 
reilu 54 miljoonaa katsojaa ja mediakanavat ovat 48 maassa. 
Suoria lähetyksiä on noin 4900. Sosiaalinen media tavoittaa jopa 
satoja miljoonia katselukertoja. Tapahtuman kokonaiskulutus 
alueella on arvioitu noin 3,1 miljoonan arvoiseksi. 
 
Tarkemmin kaikesta ERC- rallitapahtuman näkyvyydestä ja 
muista siihen liittyvistä asioista sovitaan myöhemmin Savonlinnan 
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kaupungin ja SLUA:n kanssa tehtävässä matkailu- ja 
tapahtumakumppanuusopimuksessa. 
 
ERC-ralliin liittyvä kokonaistuki jaetaan kaikkien mukana olevien 
eri kuntien kesken. 

 
 Savonlinnan kaupungin yksi keskeinen strateginen tavoite on ollut 

kehittää ympärivuotista matkailua monipuolisten tapahtumien 
keinoin. Kaupungissa järjestettävillä tapahtumilla on suoria ja 
epäsuoria vaikutuksia kaupungin ja koko alueen 
elinkeinoelämälle, erityisesti matkailualalle. ERC-rallin kestosta ja 
kansainvälisestä luonteesta johtuen tapahtumalla arvioidaan 
olevan merkittäviä matkailuvaikutuksia koko Itä-Suomen alueelle. 

 
 
Toimivalta Hallintosääntö 5 luku, yrityspalvelujohtajan viranhaltijapäätös 

1.12.2025 
 
Valmistelu Tapahtumapäällikkö Marita Kajander 

(marita.kajander@savonlinna.fi) 0504641560 
 
Päätös Savonlinnan kaupunki sitoutuu osallistumaan ja rahoittamaan 

ERC-rallitapahtumaa vuosina 2027, 2028 ja 2029. Kaupungin 
rahoitusosuus on enintään 95 000 euroa / vuosi. Rahoitus on 
ehdollinen sillä edellytyksellä että tapahtumaan löytyy tarvittava 
kokonaisrahoitus ja Savonlinnan kaupunginvaltuusto myöntää 
matkailu- ja tapahtumakumppanuuksiin vuosittain määrärahaa. 
Savonlinnan kaupunki olisi ERC-rallitapahtuman pääpaikka ja 
pääyhteistyökumppani. Tapahtuman järjestäjän kanssa tehdään 
matkailu- ja tapahtumakumppanuussopimus jossa määritellään 
tarkemmin kumppanuuden ehtoja ja velvoitteita. 

 
  
 Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu. 
 Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 

Kajander Marita 
Tapahtumapäällikkö/event manager 

 
Tiedoksi  Savonlinnan Urheiluautoilijat ry, Akk Sport Oy, vapaa-

aikapalvelut, vaikuttavuus- ja viestintä, tekninen toimiala 
 
Toimenpiteet Tapahtumatoiminnan ohjausryhmä 
 


